

Střední průmyslová škola Jeseník

Dukelská 1240, 790 01 Jeseník, IČO: 00176401, DIČ: CZ00176401, KB Jeseník č.ú.: 14532841/0100

Objednávka zboží / služeb

Dodavatel:	
Stanislav Žídek	
Adolfovice 273	
790 01 Bělá pod Pradědem	
IČO: 73043214	DIČ: CZ6508110400

Číslo objednávky:	066/PV/2020
Vyřizuje:	Kopecká Eva
Kontakt:	775 864 990
Termín dodání:	
Forma úhrady:	faktura
Vaše nabídka:	

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak bude vrácena k přepracování.

Splatnost faktury - 14 dní

Datum vystavení:

29.04.2020


Popis	množství	Předpokládaná cena
Objednáváme sadu nářadí a nástrojů pro učební obor elektrikář - soupis v samostatné příloze	1	361 753,46 Kč
Cena bez DPH		361 753,46 Kč
DPH 21%,		75 968,23 Kč
Cena CELKEM vč. DPH (včetně dopravy)		437 721,69 Kč

Podpis objednatele: _____

Akceptace dodavatelem: _____

5.5.2020

D: _____

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
Příkazce operace:	Ing. Eva Kopecká	29.04.2020	
Správce rozpočtu:	Ing. Šárka Lysková	<i>29.4.2020</i>	
Účtový předpis:	Nové obory elektrikář REZERVNÍ FOND		

Rozúčtování:

Středisko:

%

110 - strava HČ	212 - nájmy škola
130 - dílny HČ	214 - nájmy DM
140 - škola HČ	215 - kantýna
171 - DM HČ	218 - ubytování
210 - strava JČ + rec.	231 - svář.škola, kurzy
211 - nájmy dílny	

Zařazení do majetku: ANO: OE DrDHM IM

NE:

CENOVÁ NABÍDKA 2200035

Strana: 1 / 4

<p>Dodavatel: Stanislav Židek ELEKTRO ZETA Adolfovice 273 79001 Bělá pod Pradědem</p> <p>DIČ: CZ6508110400 IČ: 73043214</p> <p>Telefon / fax: 602 608 344 info@elektrozeta.cz</p> <p>Datum vystavení nabídky: 20.04.2020 Datum platnosti nabídky: Měna:</p>	<p>Odběratel: Střední průmyslová škola Jeseník</p> <p>79001 Dukelská 1240 Jeseník Česká republika</p> <p>DIČ: CZ00176401 IČ: 00176401</p> <p>Poptávka: Vyřizuje / telefon: 724448108 Email: kutlakova@soje.cz Telefon / fax: 724448108</p>
--	---

Sklad	Číslo položky	Název	Popis položky	Množství MJ	Cena bez DPH	Cena celkem	Poznámka
	1 203342	KABELY	CYKY 2A/D x 1.5 CYKY-O	10,00 m	8,08	80,80	
	1 150105	KABELY	CYKY 3A x 1.5 (3D) CYKY-O	10,00 m	10,20	102,00	
	1 2033400	KABELY	CYKY 3C x 1.5 CYKY-J	10,00 m	9,86	98,60	
	1 2033500	KABELY	CYKY 3C x 2.5 CYKY-J	10,00 m	16,20	162,00	
	1 203344	KABELY	CYKY 3C x 4	10,00 m	31,60	316,00	
	1 20334	KABELY	CYKY 3C x 6	10,00 m	44,60	446,00	
	1 0205340	KABELY	CYKY 5C x 1.5 CYKY-J	10,00 m	16,80	168,00	
	1 0205350	KABELY	CYKY 5C x 2.5 CYKY-J	10,00 m	27,40	274,00	
	1 0205370	KABELY	CYKY 5C x 4	10,00 m	44,30	443,00	
	1 0205351	KABELY	CYKY 5C x 6	10,00 m	64,60	646,00	
	1 150047	KABELY	CY 1.5 černý H07V-U	10,00 m	3,66	36,60	
	1 150113	KABELY	CY 1.5 modrý	10,00 m	3,79	37,90	
	1 150102	KABELY	CY 1.5 ZŽ H07V-U	10,00 m	3,87	38,70	
	1 150064	KABELY	CY 2.5 černý H07V-U	10,00 m	5,97	59,70	
	1 150044	KABELY	CY 2.5 MODRÝ	10,00 m	5,97	59,70	
	1 150012	KABELY	CY 2.5 ZŽ	10,00 m	5,62	56,20	
	1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00	
	1 7001041	JISTIČE	BON PEP-6J 2/1/B	2,00 ks	105,40	210,80	
	1 700115	JISTIČE	BON PEP-6J 4/1/B	2,00 ks	87,80	175,60	
	1 700110	JISTIČE	BON PEP-6J 6/1/B	2,00 ks	68,20	136,40	
	1 7001008	JISTIČE	BON PEP-6J 10/1/B	2,00 ks	68,90	137,80	
	1 7001009	JISTIČE	BON PEP-6J 16/1/B	2,00 ks	68,20	136,40	
	1 7001012	JISTIČE	BON PEP-6J 10/3/B	2,00 ks	210,70	421,40	
	1 7001014	JISTIČE	BON PEP-6J 16/3/B	2,00 ks	214,30	428,60	
	1 7001019	JISTIČE	BON PEP-6J 25/3/B	2,00 ks	231,80	463,60	
	1 700206	CHRANIC	BON 10/1N/B/0,03/jistič 1MOD	2,00 ks	456,50	913,00	
	1 700201	CHRANIC	BON 10/1N/B/0,03/jistič 2MOD	2,00 ks	555,00	1 110,00	
	1 700211	CHRANIC	BON 13/1N/B/0,03/jistič 1MOD	2,00 ks	456,50	913,00	
	1 700207	CHRANIC	BON 16/1N/B/0,03/jistič 1MOD	2,00 ks	456,50	913,00	
	1 7001024	CHRANIC	BON PEP 25/2/0.03 10kA	2,00 ks	527,00	1 054,00	
	1 700202	CHRANIC	BON PEP 25/4/0.03 10kA	2,00 ks	639,00	1 278,00	
	1 700203	CHRANIC	BON PEP 40/4/0.03 10kA	2,00 ks	646,00	1 292,00	
	1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00	
	1 902214	MOELLER	svodič SPBT12-280/3, B+C,3p,TN-C	1,00 ks	2 880,00	2 880,00	
	1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00	
	1 500500	VDT	ABB 1zás na omítku bílá	20,00 ks	80,80	1 616,00	
	1 500040	VDT	ABB 2zás na omítku bílá	20,00 ks	144,00	2 880,00	
	1 500015	VDT	ABB č.5 3553-05929 B vypínač bílý	20,00 ks	91,30	1 826,00	
	1 500024	VDT	ABB č.6 3553-06929 B vypínač bílý	20,00 ks	78,70	1 574,00	
	1 500038	VDT	ABB č.7 3553-07929 B vypínač bílý	20,00 ks	105,40	2 108,00	
	1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00	
	1 210319	KRABICE	KP 68 KA - napojovací 3dírký	60,00 ks	5,27	316,20	
	1 210105	KRABICE	sádra 1 KUL 68-45 LD 74mm 3dírký	24,00 ks	23,20	556,80	
	1 210174	KRABICE	sádra 2 KPL 64-50/2LD 68mm, 2 násobná	24,00 ks	50,60	1 214,40	
	1 210178	KRABICE	sádra 3 KPL 64-50/3LD 68mm, 3 násobná	24,00 ks	73,80	1 771,20	
	1 210184	KRABICE	sádra 4 KPL 64-50/4LD 68mm, 4 násobná	24,00 ks	94,90	2 277,60	
	1 210311	KRABICE	sádra 1 KUL spojka krabic (SKLD 2 NB)	12,00 ks	7,73	92,76	
	1 210159	KRABICE	KU 68 s víkem UK1+VUK1	100,00 ks	6,67	667,00	

CENOVÁ NABÍDKA 2200035

Strana: 2 / 4

1 210110	KRABICE	Acidur malá 6455-11P 5pól.šedá	12,00 ks	52,70	632,40
1 21010520	KRABICE	KO 97 s víčkem KO 97/5	24,00 ks	26,00	624,00
1 210126	KRABICE	KO 100 E	24,00 ks	59,70	1 432,80
1 210327	KRABICE	panel. LK80x20R/1 nízká CLASSIC	24,00 ks	21,80	523,20
1 210328	KRABICE	panel. LK80x28 R/1 hluboká CLASSIC	12,00 ks	22,40	268,80
1 210334	VÍČKO	KU 68 na šroubky V68	50,00 ks	6,32	316,00
1 210103	VÍČKO	panel.krabice VLK 80/R Classic	24,00 ks	15,50	372,00
1 840666	VRUT	3 x 16 do krabic	200,00 ks	0,63	126,40
1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00
1 400664	SVORKA	lámací 4mm2 EKL-0	50,00 ks	9,86	493,00
1 400665	SVORKA	lámací 6mm2 EKL-1	50,00 ks	10,50	525,00
1 400683	SVORKA	WAGO 2x2.5 2273-202	100,00 ks	2,02	202,00
1 400684	SVORKA	WAGO 3x2.5 2273-203	100,00 ks	3,79	379,00
1 400685	SVORKA	WAGO 4x2.5 2273-204	100,00 ks	4,92	492,00
1 400686	SVORKA	WAGO 5x2.5 2273-205 + Weidmuller	50,00 ks	5,34	267,00
1 400669	SVORKA	WAGO 8x2.5 2273-208	50,00 ks	11,90	595,00
1 600125	SVORKA	WAGO lanko 2x4 221-412	100,00 ks	8,43	843,00
1 600126	SVORKA	WAGO lanko 3x4 221-413	100,00 ks	9,52	952,00
1 600127	SVORKA	WAGO lanko 5x4 221-415	50,00 ks	15,50	775,00
1 400680	SVORKA	WAGO lustrov.2/1 224-112	100,00 ks	4,92	492,00
1 400671	SVORKA	N-12 nul.sběrna modrá	24,00 ks	21,10	506,40
1 400673	SVORKA	PE-12 ochr.sběrna zelená	24,00 ks	22,40	537,60
1 400661	SVORKA	věneček malý S-66	100,00 ks	27,40	2 740,00
1 400663	SVORKA	věneček velký 5P 6405-15	24,00 ks	56,20	1 348,80
1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00
1 69110055	OBJÍMKY	E14 sokl 1255-500 iluminacni	50,00 ks	21,80	1 090,00
1 550008	OBJÍMKY	E27 keram sokl 1332-607	50,00 ks	29,50	1 475,00
1 550001	OBJÍMKY	E27 keram.do svítidel KANLUX HLDR	50,00 ks	10,50	525,00
1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00
1 310111	CLASSIC	č.1 3553-01289 B1 bílá	40,00 ks	45,60	1 824,00
1 310128	CLASSIC	č.1/0 tlačítko 3553-80289 B1 bílá	40,00 ks	51,30	2 052,00
1 310114	CLASSIC	č.5 3553-05289 B1 bílá	40,00 ks	72,30	2 892,00
1 310117	CLASSIC	č.6 3553-06289 B1 bílá	40,00 ks	49,20	1 968,00
1 310410	CLASSIC	č.6+6 3553-52289 B1 bílá	40,00 ks	87,80	3 512,00
1 310120	CLASSIC	č.7 3553-07289 B1 bílá	40,00 ks	78,70	3 148,00
1 500131	CLASSIC	zás.1zásuvka 5517-2389 B1 bílá	40,00 ks	53,40	2 136,00
1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00
1 921355	HAGER	ERC 325 3S 25A (ES 320A) stykač	2,00 ks	499,00	998,00
1 921425	HAGER	ERC 418 2S/2R 16A relé (ER135)	2,00 ks	513,00	1 026,00
1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00
1 600076	ROZVODNICE	Kanlux DB 112S na o.plexi	24,00 ks	295,00	7 080,00
1 600029	ROZVODNICE	SEZ 09M IP65 ORAVA 616.09	24,00 ks	372,30	8 935,20
1 „	.	.	0,00 ks	0,00	0,00
1 750211	POJISTKY	dotek 6A	20,00 ks	7,73	154,60
1 750212	POJISTKY	dotek 10A	20,00 ks	6,32	126,40
1 750213	POJISTKY	dotek 16A	20,00 ks	10,50	210,00
1 750214	POJISTKY	dotek 20A	20,00 ks	8,43	168,60
1 750210	POJISTKY	dotek 25A	20,00 ks	9,86	197,20
1 750647	POJISTKY	odpínač OPV 10/1 1f PV10 do 32A	1,00 ks	68,90	68,90
1 750654	POJISTKY	odpínač OPV 10/3 3f PV10 do 32A	1,00 ks	245,90	245,90
1 750648	POJISTKY	odpínač OPV 14/3 3f PV14 do 50A	1,00 ks	477,70	477,70
1 750508	POJISTKY	držák D1 PH - žehlička	1,00 ks	323,20	323,20
1 750502	POJISTKY	poj.hlavice E27	50,00 ks	17,60	880,00
1 750506	POJISTKY	poj.spodek E27 2110-30 st	50,00 ks	63,20	3 160,00
1 750511	POJISTKY	poj.spodek PN00 OEZ SPB00 11853	1,00 ks	87,80	87,80
1 400130	POJISTKY	PV10 10A válcová	3,00 ks	22,40	67,20
1 400129	POJISTKY	PV14 10A válcová	3,00 ks	21,10	63,30
1 750120	POJISTKY	vložka 6A	20,00 ks	8,43	168,60
1 750130	POJISTKY	vložka 10A	20,00 ks	7,73	154,60
1 750132	POJISTKY	vložka 16A	20,00 ks	7,73	154,60
1 750133	POJISTKY	vložka 20A	20,00 ks	8,43	168,60
1 750131	POJISTKY	vložka 25A	20,00 ks	8,43	168,60

CENOVÁ NABÍDKA 2200035

Strana: 3 / 4

1 „			0,00 ks	0,00	0,00
1 011004	NÁŘADÍ	multimetr UNI-T UT-39C	33,00 ks	818,00	26 994,00
1 994228	NÁŘADÍ	pájecí stanice ZD-929C 150-480st.	13,00 ks	1 570,00	20 410,00
1 0096	NÁŘADÍ	pájka trafo 230V/100W P096B	13,00 ks	595,00	7 735,00
3 50053	*CIMCO	šroubováky sada 7ks	13,00 bal	950,00	12 350,00
1 993029	NÁŘADÍ	zkoušečka EMOS SN-02	13,00 ks	653,00	8 489,00
1 994219	NÁŘADÍ	nůž kabelový s kapkou	13,00 ks	347,10	4 512,30
1 993003	NÁŘADÍ	zkoušečka obvodů ZO-94	13,00 ks	272,70	3 545,10
1 0193	NÁŘADÍ	nůž JOKARI EXTOL HAD P193	13,00 ks	124,00	1 612,00
1 0211	HADEX	kleště odizol. JOKARI automat S4 P211	13,00 ks	562,00	7 306,00
1 104043	CIMCO	sada kleští 1000V	13,00 ks	2 438,00	31 694,00
3 50002	*CIMCO	kleště lisovací 0,5-2,5mm	13,00 ks	504,00	6 552,00
3 50003	*CIMCO	kleště lisovací 1,5-6,0mm	13,00 ks	491,70	6 392,10
3 50115	*CIMCO	sada izol. dutinek (400ks)	13,00 ks	223,10	2 900,30
1 104045	CIMCO	140121 měrky kabelové	13,00 ks	74,40	967,20
1 0281	NÁŘADÍ	brašna elektro malá	1,00 ks	2 066,00	2 066,00
1 0282	NÁŘADÍ	brašna elektro velká	1,00 ks	2 769,00	2 769,00
1 „			0,00 ks	0,00	0,00
1 150153	KABELY	CYA 1,5 H hnědý H07V-K	100,00 m	3,51	351,00
1 150179	KABELY	CYA 1,5 černý H07V-K	100,00 m	3,72	372,00
1 150110	KABELY	CYA 1,5 modrý lanko	100,00 m	3,51	351,00
1 150116	KABELY	CYA 1,5 rudý	100,00 m	3,72	372,00
1 150114	KABELY	CYA 1,5 šedý	100,00 m	4,22	422,00
1 150118	KABELY	CYA 1,5 ZIŽ H07V-K lanko	100,00 m	3,87	387,00
1 150059	KABELY	CYA 2,5 rudý	100,00 m	5,62	562,00
1 150180	KABELY	CYA 2,5 černý	100,00 m	5,76	576,00
1 150111	KABELY	CYA 2,5 modrý H07V-K	100,00 m	5,76	576,00
1 150119	KABELY	CYA 2,5 ZIŽ lanko	100,00 m	5,62	562,00
1 430407	ELEKTROMAT	lis.dutinka 1,5 s izolací	200,00 ks	0,28	56,20
1 400883	ELEKTROMAT	lis.dutinka 2,5 s izolací (L903)	200,00 ks	0,49	98,40
1 820105	LIŠTA	DIN d. 10cm TS 35/010	50,00 ks	14,00	700,00
1 820103	LIŠTA	DIN d. 50cm TS 35/050	50,00 ks	28,10	1 405,00
1 820100	LIŠTA	DIN d.100cm děrovaná	12,00 ks	42,20	506,40
1 220099	ROZVODNICE	záslepka 13 mod 996ADS-B	12,00 ks	24,60	295,20
1 „			0,00 ks	0,00	0,00
1 410009	SVORKA	RSA 2,5 bílá/černá	100,00 ks	10,50	1 050,00
1 410013	SVORKA	RSA 2,5 koncová přepážka	50,00 ks	3,51	175,50
1 410041	SVORKA	RSA 2,5 modrá	50,00 ks	10,50	525,00
1 410022	SVORKA	RSA 2,5 prop.hřeben 2pól	100,00 ks	6,32	632,00
1 410029	SVORKA	RSA 2,5 propojka hřeben 3pól	100,00 ks	7,02	702,00
1 410010	SVORKA	RSA koncová svorka L-35	50,00 ks	7,73	386,50
1 950153	TRAFO	zvonkové 8-24V KTF-8-24 , BT-8	12,00 ks	203,70	2 444,40
1 202108	SKYLIGHTING	E27 24V 10W 4200K A60-242710D	24,00 ks	203,70	4 888,80
1 „			0,00 ks	0,00	0,00
1 150176	KABELY	CYSY 3C x 1	100,00 m	9,52	952,00
1 150018	KABELY	CYSY 5C x 1	100,00 m	14,80	1 480,00
1 840011	VÝVODKA	PG 9 IP68	100,00 ks	7,73	773,00
1 840013	VÝVODKA	PG 11 IP68 WAPRO	100,00 ks	9,52	952,00
1 „			0,00 ks	0,00	0,00
1 993001	NÁŘADÍ	Zdroj laboratorní UNI-T UTP1305	14,00 ks	2 255,00	31 570,00
1 993004	NÁŘADÍ	VOLTÍK I elektron. stavebnice	21,00 ks	442,90	9 300,90
1 993002	NÁŘADÍ	VOLTÍK II elektron. stavebnice	21,00 ks	654,00	13 734,00
1 990055	NÁŘADÍ	.drážkovací fréza SG1250	1,00 ks	12 000,00	12 000,00
1 990058	NÁŘADÍ	.kombinované kladivo SDS-PLUS	1,00 ks	4 720,00	4 720,00
1 990056	NÁŘADÍ	.kompaktní vysavač VYS 25-21	1,00 ks	7 830,00	7 830,00
1 990059	NÁŘADÍ	.sada vrtáků a sekáčů SDS	1,00 ks	1 844,00	1 844,00
1 990061	NÁŘADÍ	.vrtací kladivo SDS-PLUS	1,00 ks	12 368,00	12 368,00
1 990057	NÁŘADÍ	.vrtací šroubovák AKU 1,5-13mm	2,00 ks	3 000,00	6 000,00

CELKEM: 5 421,00

361 753,46

CENOVÁ NABÍDKA 2200035

Strana: 4 / 4

Vystavil:

Telefon:

Mail:

registrace: ObŽÚ Jeseník č.j.: MJ/29698/2009/ŽÚ/La

S
A
F
T

01